[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11.08.2016
	№ 490

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 25.12.2015 № 535                   «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности          на территории городского поселения Излучинск»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 № 306-ФЗ                «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации поселения                 от 25.12.2015 № 535 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц                 и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского поселения Излучинск» (с изменениями от 06.05.2016) следующие изменения:

1.1. Абзац четырнадцатый пункта 1.9 изложить в новой редакции:

«осуществлять запись о проведенной проверке в журнале учета проверок в случае его наличия у юридического лица, индивидуального предпринимателя;».
1.2. Дополнить пункт 1.9 абзацем следующего содержания:

«знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя,                   его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией,               полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия.».
2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы               администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                     в оригинал постановления администрации поселения от 25.12.2015 № 535.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы              администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик